לאור האמור, לא נפל כל פגם בגזר דינו של בית משפט קמא -הן בהחלטתו שלא להאריך את התנאי כי אם להשית מאסר בפועל על המערער והן בהחלטתו להפעיל את המע"ת בעניינו באופן מצטבר.

.6. לאור כל האמור, הריני דוחה את הערעור.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז, 09/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת